J]

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS
ESTADO DO MARANHÃO

OFÍCIO N° 15/2018

Caxias - MA, 20 de Março de 2018.

AO EXMO. SR. PRESIDENTE
CONSELHEIRO JOSÉ DE RIBAMAR CALDAS FURTADO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHÃO
AV. CARLOS CUNHA, S/N°, JARACATY

SÃO LUÍS, MA
CEP. 65.076-820

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nos termos da Constituição do Estado do Maranhão, da Lei Estadual n° 8.258, de 6 de
junho de 2005 e da Instrução Normativa TCE/MA n° 52, de 25 de outubro de 2017, apresento ao
Tribunal de Contas do Estado do Maranhão a prestação de contas do Presidente da Câmara Municipal
de Caxias/MA.

Informo que as contas referentes ao exercício de 2017 encontram-se divulgadas na sede
Caxias/MA e no sítio oficial

http://camara.caxias.ma.gov.br/.
da Câmara Municipal, situada na Praça Dias Carneiro, 07,
eletrónico da Câmara Municipal de Caxias/MA, disponívejÿef

Atenciosamente,

--~—7ÿ
ANTÔNIO JOSÉfitTf ElVCOURT DE ALBUQUERQUE

PRESIDENTEyDA CÂMARA MUNICIPAL

CPF 095.233.323-68

Praça Dias Carneiro, n.° 07-Centro-CEP: 65.602-000
CNPJ: 05.699.210/0001-33 - Fone: (99) 3521 3308 / 3521 - 1632

e-mail: camaracaxias_ma@yahoo.com.br

		2018-03-20T21:37:45-0300
	ANTONIO JOSE BITTENCOURT DE ALBUQUERQUE:09523332368